1

Universidade Estadual do
Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO CIENTÍFICA/UENP

EDITAL N
0
 005/2011 - CIC/UENP

SÚMULA: Retifica o Edital no. 004/2011-CIC/UENP

O Comitê Institucional de Iniciação Científica da Universidade Estadual do

Norte do Paraná de acordo com a Portaria No 0042/2011, no uso de suas
atribuições regimentais, resolve retificar o Edital No. 004/2011-CIC/UENP.

Onde lê-se:

CIÊNCIAS HUMANAS

ORIENTADOR ACADÊMICOS

RESULTADO

Luiz Eduardo Araújo Lara Guerche Siqueira

Indeferido

Coaracy Eleutério da Luz Greici Kelly Ribeiro

Indeferido

Carla Holanda da Silva Denise Mansur Silveira

Deferido

Priscila Caroza Frasson Costa

Thais de Sousa Lemos Deferido

Lê-se:

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

ORIENTADOR ACADÊMICOS

RESULTADO

Luiz Eduardo Araújo Lara Guerche Siqueira

Indeferido

                                                    Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 20 de junho de 2011.

 Profa Dra Hiudéa Tempesta Rodrigues Boberg
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação